Fisiologi Latihan KJ 01

SURAT TUGAS
No. 09/UEU/FISIO/ST/X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mmgajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :

Nama : SYAHMIRZA INDRA LESMANA, SKM, Sst.Ft, M.Or.
No. Dosen / NIP : 1168 /201060170

NIDN / NIDK = 0307076801

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : JL CIPEDAK IV DALAM RT. 07 RW. 09

Untuk mengajar pada Scn1c>tcr Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MFO 102 Manajemen Fisioterapi Olahraga 4 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SFS311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ001L Reguler-1 Jakarta
3 SFS311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
4 SFS311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ0O3 Reguler-1 Jakarta
5 SFS311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ003 Reguler- 1 Jakarta
6 SFS311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ002 Reguler- 1 Jakarta
7 SFS8311 Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Olahraga) 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 SFS713 Metodik Terapi dan Latihan 2 KJ001L Reguler-1 Jakarta
9 SFS713 Metodik Terapi dan Latihan 2 KJ00L Reguler-1 Jakarta
10 SFS712 Terapi Latihan Fungsional 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
11 SFS712 Terapi Latihan Fungsional 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 SFS610 Fisioterapi Olahraga 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 SFS610 Fisioterapi Olahraga 2 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
14 SFS110 Filsafat [lmu dan Logika Fisioterapi 3 KHO01 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berilout :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/prakiikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul vaitu untuk bahan
pbmb‘.lajamn (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.a

3. Menghadiri dan memberikan ba]wn kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester:

6. N-Icnc(rii_mz}]!;(qnor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, | September 2024
Dtkﬂm’K\.pala Fakultas Fisioterapi

||{ m‘r Esa Uilgmlx

{ Takwltan tislotarapi

“'ahnlddm 5.8T., M.Sc., Ph.D.
NIP. 203030231
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah : Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot  Dosen : SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or.
dan Olahraga) (1168)
Kode MK dan Kelas . SFS311 KIOO1 ?;{{\gg;llRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or.
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 13:50 (R403)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 29 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GANIIL 2024 - 2025

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
E Materi = 5 Catatal Gen. e
KE'Omlpllk Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Perkuliahan S Materi/Kegiat: Dosen“ Status H:"r:“_ Realisasi
1/1 Rabu, 18 Sep 1168 - Teori 23 PENGANTAR Tatap Muka  Pendahuluan Selesai +
2024 SYAHMIRZA FISIOLOGI
00 - INDRA LATIHAN
ggg LESMANA ,
| SKM, Sst.Ft,
M.Or.
Ruang : R408
2/1 Rabu, 25 Sep 1168 - Teori 29 BIOENERGI Tatap Muka  pert 2 ok Selesai
2024 SYAHMIRZA
.00 INDRA
ggg LESMANA ,
: SKM, Sst.Ft,
M.Or.

Ruang : R403
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Rabu, 9 Okt
2024

13:00 -
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Rabu, 16 Okt
2024

13:00 -
13:50

Kamis, 31
Okt 2024
13:00 -
13:50

Rabu, 30 Okt
2024

13:00 -
13:50

Rabu, 20
Nov 2024

13:00 -
13:50

.,

1168 -
SYAHMIRZA
INDRA
LESMANA ,
SKM, Sst.Ft,
M.Or.

Ruang : R403

1168 -
SYAHMIRZA
INDRA
LESMANA ,
SKM, Sst.Ft,
M.Or.

Ruang : R403

1168 -
SYAHMIRZA
INDRA
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M.Or.

Ruang : R403
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M.Or.

Ruang : R412

1168 -
SYAHMIRZA
INDRA
LESMANA ,
SKM, Sst.Ft,
M.Or.

Ruang : R403
1168 -
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M.Or.

Ruang : R403
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Nov 2024
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Rabu, 4 Des
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13:00 -
13:50

Rabu, 11 Des
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13:00 -
13:50

Rabu, 18 Des
2024

13:00 -
13:50

Rabu, 8 Jan
2025

13:00 -
13:50

Rabu, 15 Jan
2025

13:00 -
13:50

1168 -
SYAHMIRZA
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M.Or.
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1168 -
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INDRA
LESMANA ,
SKM, Sst.Ft,
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Ruang : R403
1168 -
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Tatap Muka
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Temu 11
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Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

+  Perkuliahan (Adm) +

Olahraga)
¢ SFS311 KJoO1

Laporan +

: Rabu, 13:00 - 13:50 (R403)
: Internal : 29 Eksternal : 0

: SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

: Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan

Perkuliahan (Dosen)

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen) v

Implementasi K-2017 «

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

: SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or. (1168)
SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or. (1168)

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload

: | Choose File | No file chosen

I Upioad

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

1. 20230606003
2. 20230606011
3. 20230606014
4. 20230606026
5. 20230606028

20230606032
20230606038
20230606042
20230606049
20230606053
20230606055
20230606058
20230606061
20230606069
20230606070
20230606072
20230606076
20230606079
20230606082

20230606084
20230606089
20230606096

20230606098
20230606101

20230606124
20230606127
20230606129

20230606137
20230606140

Nama

AISYAH NAYLA PUTRI
BILAL HAMDI
BINTANG RAMADIA ESIKA

MUHAMMAD DZAKY
TAUFIQURRAHMAN

CINTANTYA DWI MARCHELLA
DINDA ATIKA SARI

FIQIH MARWA HIDAYAT

ARGA BHUMI BENJAMIN
LUTHFIA TRIANDINI
CHAERIN FIONITA

HAFIZH KURNIAWAN

REVANI MARIA SUPIT
CHRISTIAN MORRIS SAMUEL
CIKA FATHIYA

NAJWA KEYSHA ARDANTI
RATU MAYSYA AMALIA ZAHRA

MUHAMMAD RAMADHAN
MAULANA

SALMA NUR SABILA
RIQKY WAHYU ATMAJA

MUTIARA KEYSHA ANANDA
PRIYATNA

BAYU ALMUHTADIE BILLAH

MUHAMMAD ZYDAN
RAMADHAN

FARUQ ABDUL AZIZ
ARIF SATRIA GULO

KENDALT BIMASAKTI
TODANUSA PUTRA

HABIB ARGIO DARMAWAN
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADE!

MIK

Q)

Esa Unggul

Nama Mata Kuliah : Fisiologi Latihan (Gizi, Energi Gerak Otot dan Dosen : SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or. (1168)
Olahraga) SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or. (1168)

Kode MK dan Kelas : SF5311 K001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 13:50 (R403)

Jumlah Mahasiswa : Intemnal : 29 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SYAHMIRZA INDRA LESMANA , SKM, Sst.Ft, M.Or. pada tanggal 13-02-2025

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel.

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

« Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

o « Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
demisis L Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
“ « Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohaon lakukan simpan ulang

« Tugas gunakan subjek : tugas

tugas « Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
uTs Perhatian
UAS « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

aktivitas partisipasi Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
dengan menghan tombol ' %

Klik gambar % untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

hasil proyek

quiz (10

di bawah 75 %

aktivitas hasil

No. NIM Nama e | U UAS  pantisipasi proyek 9% NA Re:‘“'i g NH Lulus '?:i']’akai
10% 15% 15% 0% 50%  10%
1. 20230606003 | Naifah Sukainah Mumtaz 80,00 72,00 70,00 100 71,00 80,00 72.80 B v v
2. 20230606011  Aisyah Nayla Putri 80,00 40,00 72,00 100 70,00 80,00 67.80 B- v v
3. 20230606014  Bilal Hamdi 80,00 50,00 70,00 9643 70,00 80,00  69.00 B v v
4, 20230606026  Bintang Ramadia Esika 80,00 50,00 70,00 100 70,00 80,00 69.00 B v v
5. 20230606028 Muhammad Dzaky Taufiqurrahman 80,00 55,00 75,00 100 75,00 80,00 73.00 B v v
6. 20230606032 Cintantya Dwi Marchella 80,00 60,00 70,00 100 70,00 80,00 @ 70.50 B v v
7 20230606038  Dinda Atika Sari 80,00 50,00 72,00 96,43 72,00 80,00 70.30 B v v
8 20230606042 Figih Marwa Hidayat 80,00 40,00 70,00 92,86 70,00 80,00 G67.50 B v v
9. 20230606049 Andhini Istiazah Suprianto 80,00 80,00 80,00 100 80,00 80,00  80.00 A v v
10. 20230606053 Arga Bhumi Benjamin 80,00 75,00 72,00 100 75,00 80,00 75.55 B+ v v
11. 20230606055 Luthfia Triandini 80,00 68,00 72,00 100 72,00 80,00 73.00 B v v
12, 20230606058 Chaerin Fionita 80,00 7500 = 78,00 100 7700 80,00 77.45 A v v
13. 20230606061 Hafizh Kurniawan 80,00 72,00 70,00 92,86 72,00 80,00 73.30 B v v
14. 20230606069 Revani Maria Supit 80,00 78,00 80,00 100 82,00 80,00  80.70 A v v
15. 20230606070 Christian Morris Samuel 80,00 80,00 80,00 928 80,00 80,00 80.00 A v
16. 20230606072 Cika Fathiya 80,00 80,00 75,00 100 82,00 80,00 80.25 A v v
17. 20230606076 Najwa Keysha Ardanti 80,00 70,00 7200 9643 | 72,00 80,00 73.30 B v v
18. 20230606079 Ratu Maysya Amalia Zahra 80,00 70,00 70,00 100 70,00 80,00 @ 72.00 B v v
19. 20230606082 Muhammad Ramadhan Maulana 80,00 80,00 80,00 89,29 80,00 80,00 80.00 A v v
20. 20230606084 Salma Nur Sabila 80,00 6500 75,00 100 7500 80,00 7450 B+ v
21, 20230606089  Rigky Wahyu Atmaja 80,00 68,00 70,00 100 70,00 80,00 7170 B v v



22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29,

20230606096
20230606098
20230606101
20230606124
20230606127
20230606129
20230606137
20230606140

Mutiara Keysha Ananda Priyatna
Bayu Almuhtadie Billah
Muhammad Zydan Ramadhan
Faruq Abdul Aziz

Arif Satria Gulo

Kendali Bimasakti Todanusa Putra
Habib Argio Darmawan

Wildan Kamal Aulia Rahman

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

75,00
70,00
55,00
58,00
40,00
60,00
40,00
55,00

82,00
80,00
70,00
72,00
70,00
70,00
72,00
70,00

96,43
96,43
100
100
100
100
96,43
96,43

82,00
80,00
70,00
72,00
70,00
70,00
72,00
70,00

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

80.55
78.50
69.75
71.50
67.50
70.50
68.80
69.75
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